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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3 60,597,708 4,923,278.74 8.1260,597,708 8.12VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5 0 285.09 0.000 0.00OTROS INGRESOS

1.6 0 143.91 0.000 0.00VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

1.9 0 4,706,247.07 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

2 60,597,708 9,629,954.81 15.8960,597,708 15.89PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.8 5,626,500 0.00 0.005,626,500 0.00ENDEUDAMIENTO

1.9 0 637,292.19 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

3 5,626,500 637,292.19 11.335,626,500 11.33PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.9 0 2,242,106.88 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

4 0 2,242,106.88 0.000 0.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 66,224,208 66,224,208 12,509,353.88 18.89 18.89

RESUMEN FUENTE ...

60,597,708 9,629,954.81 15.89 15.89TOTAL FUENTE 2 60,597,708

5,626,500 637,292.19 11.33 11.33TOTAL FUENTE 3

0 2,242,106.88 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

5,626,500

0


